TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

ТОМ СКИИ
П О Л ИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

2 9 . 0 2.202 4 №
В дополнение к приказу № 248-9/об от 05.09.2023 г.
"О проведении независимого тестирования
по Иностранному языку"

Во исполнение приказа № 248-9/об от 05.09.2023 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Директору ЦОКО:
- организовать проведение в весеннем семестре 2023-2024 учебного года
независимое тестирование с использованием единого Прогресс-теста в
формате компьютерного тестирования для всех студентов 1-2 курса ТПУ очной
формы обучения, изучающих дисциплину «Иностранный язык (английский)», в
следующие сроки:

РТ1 для студентов 1-го курса -  с 18.04.2024 г. по 26.04.2024 г.
РТ2 для студентов 2-го курса -  с 13.05.2024 г. по 24.05.2024 г.

- передать результаты тестирования в ОИЯ ШОН в следующие сроки:
РТ1 для студентов 1-го курса -  до 15.05.2024 г.
РТ2 для студентов 2-го курса -  до 30.05.2024 г.

2. Руководителю ОИЯ ШОН информировать студентов о сроках, порядке и
процедуре проведения независимого компьютерного тестирования.

3. Бюро расписания ТПУ по согласованию с ЦОКО сформировать расписание
независимого компьютерного тестирования и разместить на сайте rasp.tpu.ru.

4. Проректору по цифровизации обеспечить бесперебойную работу
компьютерных аудиторий (227/ГК, 234/ГК, 204/ГК, 214/НТБ) на период
тестирований.

5. Ответственным за проведение тестирования назначить ведущего тестолога
ЦОКО Е.В. Кулагину.

6. Начальнику отдела делопроизводства довести настоящий приказ до
сведения исполнителей.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на директора ЦОКО.

И.о. проректора по ОД

Е. В. Кулагина
вн. 3706

О.Ю. Долматов

Лист согласования документа 'Приказ 3425750 (15.02.2024)'

Краткое содержание: В дополнение к приказу
№ 248-9/об от 05.09.2023 г. "О проведении независимого тестирования по Иностранному языку"

Директор (ИЯТШ) согласен 26.02.2024 18:08 Долматов О.Ю.

Начальник управления (УМУ) согласен 26.02.2024 14:29 Александрова М.А.

Начальник отдела (ОПОУУП) согласен 26.02.2024 13:29 Абрашкина И.А.

Эксперт (БР) согласен 26.02.2024 12:43 Конорева Т.А.

Проректор по цифровизации (УЦ) согласен 22.02.2024 21:28 Квасников К.Г.

Заведующий кафедрой -
руководитель отделения на правах
кафедры (ОИЯ)

согласен 22.02.2024 15:27 Солодовникова О.В.

Директор (ЦОКО) согласен 22.02.2024 14:09 Клименко О.В.

Начальник отдела (ОД) согласен 22.02.2024 12:27 Ильиных Е.В.

о

о

Исполнитель: Кулагина Е.В. (вн. тел. 3706)

3425750